ПРОЕКТ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа

Ростокино

РЕШЕНИЕ
06.06.2013 № 9.22-2013
	О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального округа Ростокино от 18.12.2012 № 10.2-2012 «О бюджете муниципального округа Ростокино на 2013 год»

В соответствии со статьями 86, 92.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Законом города Москвы от 10 сентября 2008 года № 39 «О бюджетном устройстве и бюджетном процессе в городе Москве, Уставом муниципального округа Ростокино, Положением о бюджетном процессе в муниципальном округе Ростокино, в связи с образовавшимся на 01.01.2013 свободным остатком бюджетных средств муниципального округа Ростокино,
Совет депутатов решил:
1. Внести следующие изменения в решение Совета депутатов муниципального округа Ростокино от 18.12.2012 № 10.2-2012 «О бюджете муниципального округа Ростокино на 2013 год»:
1.1. Увеличить расходы бюджета муниципального округа Ростокино на сумму 390 000, 00 (триста девяносто тысяч) рублей по кодам бюджетной классификации:

- Обеспечение деятельности муниципалитетов внутригородских муниципальных образований в части содержания муниципальных служащих для решения вопросов местного значения

0104 31Б 0105 244 222 – транспортные услуги.

1.2. Увеличить источник финансирования дефицита бюджета в сумме остатка средств, сложившегося на счете бюджета муниципального округа Ростокино на 01 января 2013 года в сумме 390 000, 00 (триста девяносто тысяч) рублей для покрытия кассовых расходов на исполнение полномочий по вопросам местного значения.
2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Ростокино А.В. Шапошникова.
Глава муниципального

округа Ростокино                                                                                         А.В. Шапошников